
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: SNPCS 00607/2023

(dále jen „smlouva“)

TATO KUPNÍSMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník")

MEZI TĚMTlO SMLUVNÍMI STRANAMI:

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

lČ: 06342477

DIČ: C206342477

bankovníspojení: Česká národní banka

číslo účtu: 5331431/0710

jednající: Ing. Petr Kříž, ředitel

(dále jen „Správa NP")

DÁLE JEN „Kupující“"

NA STRANĚ JEDNÉ,

A

BCE s.r.o

se sídlem: Pražská 1569, Mníšek pod Brdy, 252 10

IČ: 27069630

DIČ: C22706963O

bankovní spojení: Raiffeisenbank as

číslo účtu: 1595349002/5500

zapsaná: Městský soud v Praze, sp. zn. C93988

jednající: JUDr. Hana Barnetová, jednatelka

DÁLE JEN „Prodávající""

NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍA PRODÁVAJÍCÍSPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany"

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana"

|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu čtyřkolku dle specifikace

uvedené v Příloze č. 1 a č. 2 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a za podmínek uvedených dále

v této Smlouvě a jejích přílohách.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu cenu za příslušné

Zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této Smlouvě.



n.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávajícíje povinen dodat Zboží kupujícímu nejpozději do 30. 6. 2023.

Místem plněníje sídlo Kupujícího uvedené u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy,

nestanoví-li Kupující po dohodě s Prodávajícím jinak.

u.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková kupní cena za Zboží dle čl. 1. odst. 1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou

Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a činí 715.800,— Kč bez daně z přidané hodnoty

(dále jen „DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy

150.318,-. Celková cena včetně DPH tedy činí 866.118; (dále jen „Celková cena").

Celková cena za Zbožíje konečná, závazná a obsahuje všechny případně náklady Prodávajícího

včetně všech případných poplatků.

Cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího

uvedený u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy na základě řádného daňového a

účetního dokladu (dálejen" faktura") vystaveného Prodávajícím).

Prodávajícívystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem

podepsání protokolu o předání a převzetí Zboží bez vad Kupujícím podle čl. lll odst. 1 této

Smlouvy. Splatnost fakturyje 14 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost Kupujícího

zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího. Kupující neposkytuje

zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře

budou v CZK.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435

Občanského zákoníku.

Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec.

V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne

doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém případě

v prodlení.

m.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ zeoží, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

O předání a převzetí zboží Kupujícímu dle této Smlouvy bude sepsán protokol podepsaný

Prodávajícím a Kupujícím. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i

tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného Zboží včetně způsobu a

termínu jejich řešení. Zbožíje řádně předáno až podpisem protokolu o převzetí Zboží bez vad.

Kupující je oprávněn protokol nepodepsat a Zboží nepřevzít v případě, že Zboží bude mít vady,

které budou samy o sobě či ve spojení s jinými bránit řádnému užívání či řádné užívání

podstatně omezovat.

Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží

Kupujícím. Smluvní strany jsou povinny podat žádost o zápis změny vlastníka v registru silničních

vozidel a poskytnout si k zápisu změny veškerou nezbytnou součinnost.



Spolu se Zbožím předá Prodávající Kupujícímu český návod k obsluze k předávanému Zboží,

originál technického průkazu, klíčky od všech uzamykatelných součástí Zboží minimálně v počtu

2ks.

IV.

PRÁVA z VAD, SANKCE

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží následující záruky:

- záruku na věcné a právnívady v délce 2 roky

- záruku na dostupnost originálních dílů a příslušenství po dobu 7 let, a to počínaje dnem

převzetí Zboží Kupujícím

Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Běh záruční doby začíná ode dne převzetíZboží Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po

kterou Kupující nemůže užívat Zboží projeho vady, za které odpovídá Prodávající.

Lhůta pro vyřízení uplatněného práva 2 vad Činí 30 dnů ode dne uplatnění práva 2 vad Kupujícím.

Prodávajícíje na vlastní náklady zajistit přepravu oprávněně reklamovaného Zboží ze sídla

Kupujícího do místa servisu Prodávajícího a následně zpět do sídla Kupujícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv

z vad. Prodávajícíje povinen po dobu odstranění vady (reklamace) bezplatně zajistit Kupujícímu

náhradní Zboží srovnatelných technických parametrů jako je reklamované Zboží.

Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo

údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou,

případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího.

Odstraněnítakto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

Je-Ii vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady

dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou

Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupením od této Smlouvy.

Při nedodržení doby dodání Zbožíje Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,5 % z Ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Totéž platí při nedodrženítermínu

řešenívad uvedených v protokolu dle č. ||| odst. 1 této Smlouvy.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručený výzvy kjejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání příslušené částky na účet Kupujícího.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody

v plné výši.

V.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. V případě podstatného porušení této Smlouvy Prodávajícím může Kupující též odstoupit od

této Smlouvy. Prodávající a Kupující se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude

považováno zejména:

— nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, a to ani výměnou za nové Zboží,

— neodstranění vady dodaného Zbožívčas či odmítnutí prodávajícího vadu odstranit,

- prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží 0 více než 30 kalendářních dní,

— jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určitě vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající zkresloval

jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění Smlouvy ke škodě

Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.



3. Prodávající může od této Smlouvy odstoupit, pokud:

je Kupující v prodlení s úhradou faktury Prodávajícího za dodané Zboží déle než 2 měsíce ode

dne jejího doručení Kupujícímu, a zároveň

byl Kupující na její neuhrazení písemně Prodávajícím upozorněn spolu s možným důsledkem

odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozorněníji Kupující do 1 týdne neuhradil.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno vpísemné formě. Odstoupením se závazek

založeny Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení

odstoupení od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku

z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

V případě odstoupení jsou si Smluvní strany povinny vrátit vše, co vsouvislosti s plněním

Smlouvy obdržely.

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti z nívyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a

předpisy souvisejícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti

s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory

nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy

České republiky.

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění Smlouvy včetně cenových

údajů a příloh v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění

neprovedených písemnou formou se nepřihlíží.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvyje nebo se stane v budoucnu neplatným,

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem,

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového

ustanovení nebo zjeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena,

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení

původnímu a této Smlouvějako celku.

Smlouvy strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a

povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují

uplatnění ustanoveníš 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah

založený touto Smlouvou.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami, respektive

dnem podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním

systému (dále jen „ISRS") dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb.,o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v ISRS

provede Kupující.

Tato smlouvyje sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží

Prodávající a 1 vyhotovení obdrží Kupující.



9. Nedílnou součástítéto Smlouvyjsou její přílohy:

— Příloha č. 1 —technické podmínky

— Příloha č. 2 — podrobná specifikace a parametry Zboží

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což

stvrzujívlastnoručními podpisy.

KUPUJÍCÍ

SPRÁVA NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO

V Krásné Lípě, dne .................................

In9 PetrDigítálně podepsal

Ing. Petr Kříž

Kv rv Datum: 2023.02.26

rlZ 07:43:43 +01'oo'

 

Správa Národního parku České Švýcarsko

ing. Petr Kříž

ředitel

PRODÁVAJÍCÍ

V Mníšku pod Brdy dne 21.2.2023

JUDr Digitálně podepsal

JUDr. Hana

Hana Barnetová

, Datum: 2023.02.21

Barnetova 14:38:31 +01'00'

 

BCE s.r.o

JUDr.Hana Barnetová

jednatelka



PŘÍLOHA č. 1 — TECHNICKÉ PODMÍNKY

Zboží musí splňovat následující minimálnítechnické parametry, požadavky na výbavu a být způsobilé

k provozu na veřejných komunikacích v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb.,o schvalovánítechnické

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů.

Zboží musí být nové z produkce roku 2022 nebo 2023, Kupující musí být jejich prvním uživatelem. Na

zboží musí být proveden kompletní předprodejní servis. Požadované Zboží musí být schváleno pro

provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu

vozidle na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Barevné provedení Zboží musísplňovat podmínky stanovené § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb.,o

provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Technické podmínky této Přílohy č. 1 musí být všechny splněny, maximálně mohou být překročeny ve

prospěch Kupujícího. Technické podmínky, zejména vybavení Zboží, mohou být doplněny o další

vhodné nabízené vybavení či podmínky, ty však musí být zahrnuty do nabídkové ceny příslušeného

Zboží, stejně jako požadované vybavení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Výška:

Šířka:

Délka:

Nosnost zadní korby:

Ložná plocha korby:

Objem palivové nádrže:

Palivo:

Světlá výška bez zatížení:

Rozvor kol:

Hmotnost:

Tažná kapacita (váha přívěsu):

Počet míst k sezení:

Řhent

Výkon motoru:

Zdvihový objem motoru:

Motor:

Maximální rychlost:

Pohon:

Přední diferenciál:

Zadní diferenciál:

Řazení:

Brzdy:

Zavěšení kol přední a zadní nápravy:

max. 2.100 mm (bez doplňků)

max. 1.630 mm (bez doplňků)

max. 3.200 mm (bez doplňků)

minimálně 420 kg

minimálně 1380 x 960 mm (délka x šířka)

min. 40 I

benzín

min. 330 mm

min. 2.100 mm, max. 2.200 mm

max. 1.100 kg (bez doplňků)

min, 1.000 kg

min. 3

volantem (ne řídítka), elektronický posilovač řízení

min. 60kW (min. 80 Hp)

min. 950 ccm

Čtyřtaktní, min. 2 válce

min. 55 km/h

4x4, 4x2 (volitelný, možnost přepínání)

ano, samosvorný

ano, s možností uzamčení

H+L+R+N+P (High, Extra Low, Reverse, Neutral, Parking)

kotoučové, hydraulické, dvě vpředu, dvě vzadu

nezávislé, zadní náprava vybavena stabilizátorem



Pneumatiky: celoroční terénní, 27 palců

JÍZDNÍ VLASTNOSTI

Přechodový úhel bez zatížení: minimálně 70°

Přední nájezdový úhel: min. 75°

Zadm’ nájezdový úhel: min. 58° (bez tažného zařízení)

DOPLNKY

(je-li to vyžadováno pravidly zákonem a vyhláškami, pak jsou tyto doplňky zapsány v technické

průkazu)

- nastavitelné sedadlo řidiče

- uzamykatelná, uzavírací, plná a pevná kabina

- skleněné přední sklo se stěračem

~ zadní polykarbonátové okno

— pevné dveře s průhledným oknem (ne plachta, ne igelitová okna)

— topení +'venti|ace, minimálně dvě rychlosti

- přední ochranný rám

- přední nárazník

— led rampa (včetně elektroinstalace a zapojení) o délce min. 38 cm

- boční ochranný kryt/rám

- zadní nárazník/rám

— ochranný rám prahů (tzv. Rock Sliders)

— přední integrovaný naviják (tažná síla navijáku min. 2.000 kg, délka lana min. 15 m)

- tažné zařízení (koule), ISO 50, zásuvka 13ti pólová



PŘÍLOHA č. 2 — PODROBNÁ SPECIFIKACE A PARAMETRY ZBOŽÍ

 

SSV Can-Am TRAXTER XU T

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie T1b Suchá hmotnost 723 kg

Motor Rotax 1010 Výška 2 032 mm

Zdvnh. objem 976 ccm Délka 3 194 mm

motoru

TYp / pocet 4-takt / 2/ benzín Šířka 1 625 mm

valcu/palivo

Pocet ventilu 4 Rozvor kol 2 115 mm

svucek (1 valec) 1

, Přednípneu 27x9—1468D

vykon kW 61 kw Zadní pneu 27 x 11 - 14 81D

Chlazení kapalina Svetla YYSK? 330 mm

bez zatizeni

2 ' VDO , .

Karburátor . _Slemens Palivo benzm ( mm. N95)

injektor

1 136 kg, koule, ISO

Maximální rychlost 80 km/h Tažná kapacita 50, zásuvka 13ti

pólová

 

volitelný 4x4,2x4.

 

přední samosvorný Ano, volantem,

diferenciál zadní v, , elektronick' osilovač

Pohon _ _ , ' Rizeni „, , y p

dlferenCIal rizeni

s možností

uzamčení

kotoučové,

Brzdy hydraulické, 2 Tažné zařízení/ spoj. koule / odnímatelné

vpředu, 2 vzadu,

ABS

zařízení ASO-X

 

Tlumiče přednía

zadní

plně nastavitelná

tuhost

Tažná síla navijáku

Délka Iana

2041 kg/ 15 m

  Počet míst k sezení   Pneumatiky  celoroční terénní, 27

palců

 
 



 

Zavěšení kol Nezávislé, zadní

 

 

přední a zadní náprava vybavena Objem paliv. nádrže 40 |

nápravy stabilizátorem

manuální řazení,

v , I re"'m, P“ h ' 'h lRazem ow ZI. ref ooovy u e bez 75„

rychlosti zatlzem

H+L+R+N+P

přední hIavní( 140

Osvětlení/Světla W ), Nosnost zadní korby 454 kg

zadní a brzdové

 

 Přední/zadnínájezdový úhel  85° / 60°  Ložná plocha korby

délka / šířka v mm  1384 mm / 965 mm

 

 

 


